
 

HPE SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE -
10GBase-LR

für SimpliVity 380 Gen10 Node - 380 Gen9 Node; Virtual Connect
Flex-10

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller HPE

Hersteller Art. Nr. 455886-B21

 

Beschreibung

Ein 10-Gigabit-Transceiver mit dem Formfaktor SFP+ zur Unterstützung des 10-Gigabit-SR-Standards für 10-Gigabit-
Verbindungen mit OM4 Multimodus-Glasfaserkabeln über eine Distanz von bis zu 400 Metern.

 

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung HPE - SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 10GBase-LR

Data Link Protocol 10 GigE

Entwickelt für SimpliVity 380 Gen10 Node, 380 Gen9 Node; Virtual Connect Flex-10

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 10GBase-LR

Data Link Protocol 10 GigE

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-LR

Kompatible Steckplätze 1 x SFP+

Informationen zur Kompatibilität

Entwickelt für HPE SimpliVity 380 Gen10 Node, 380 Gen9 Node ¦ HPE Virtual Connect Flex-10

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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